Facit hic Christi refenson, qui omis̄is importunitas hiſce & infelicitibus nuncijs, mox ad Iairum Christus Iairi
conferit, illum consolatur, & ait: Ne metuas, solummodo crede, & salua erit. Et hoc ingens bo- consolatur.
nitas & animi plus quam paterni argumentum. Videl enim temptationes nostras Dominus, & simul
Luc. 8.

infirmitatem nostram agnoscit, quibusq; remedis opes habeamus intelligit. Illa ergo in tempore dicitur, nec nos plera vires tentari patitur. Hic vero diligenter obseruabis, quod nam & quadratum tentationi omnium gravissima adhibeat. Solummodo credere (inquit) & salvari. Fidei ergo sola sufficit, & ea unicum est aduersus omnia ea remedium, que saluti nostre offerte solent. Eum incredulitas nos ad precipitandam Dei bonitatem ineptos reddit (sic ut infra de Nezerinus dicitur) sic sola fides ensdem nos capaces facere consuevit. Et hic consolationis plenum est, quod et si Iairum infirmum & imperfectum esse sciat Christus, ab illo tamen fidem simpliciter regat, non angelican & omnibus numeris absolutam, sed qualis in nobis esse potest, dum in carne lacrymatur & versamur. Nec Iairo soli, sed nobis quoque dictum patemus, quod hic dicitur. Cella enim sibi ipsi semper Deus, & una eadem semper fuit apud illum salutis humana ratio. Dicitur aperire Paulus quando. Corinth. 10. patres olim sub Moysi eandem sciam spiritualem medicissimam & eundem nobiscum potum bibisse ait. Petrus item Act. 15. cum nonnulli eos qui quibus crediderant per circuncisionem legi subiicie vellent, & eorum sententia patrum exemplum firmari videretur, qui ea ratione salutem consecuti esse mulieris videbantur, inter alia gravata. Quid tentat Deum, ut imponatur ingum super ceterum discipulorum, quod neq; patres nostri, ne nos portare potuimus? Sed per gratiam Domini Iesu Christi credimus nos seruatum in quendam & illi. Sed & Christus de Abraham loquens: Exultaui (inquit) ut videret die iustum meum, & vidit & gauius est. Quod etiam pertinet, quod credidisse dicitur, & fidem eam illi impetravit ad iustitiam. Eandem ergo salutis rationem hodie quoque omnes eos sectari conuenti, qui alia pertingere volunt. Non ergo illorum argutis offendamur, quibus nimis lenitulum videatur. Sicut fide homines salutari dicamus, & proinde nescio quid maius & praestantius regiuntur. Quem sania est plus quiddam exigere, cum ipse Deus fide contentus sit? At hoc faciunt, qui faciunt, & per hanc nihil aliud quam inanem opinionem sue persuasione rationibus humanis tam intelligunt. Ceterum fides Dei verbo nascitur, & illius proprium est contra exemplum Abrahoni exemplo Paulus docet) & omnem carnis intellectum per obedientiam velam Divisum. Hanc ergo quotquot habent, & diuina voluntatis obedient, & verbi bonis operibus. & quibus aduersa constanter superant, sicuti multis exemplis Apostolus ad Hebreos docebat. Etra, qui fide desit, non habet, & isti ad tempus aliquam honestatis speciem praeferaunt, & non veram profiteantur, mox tamen affectibus superari in omne scelus ruunt, & vobis periculis, fidem turpiter abnegant. Nos ergo vera fidei affluescamus, & in unum Dei verbum eius primas intentus, nec carnis affectibus, nec humanae prudence, nec mundi ministris locum demus, et maxime omnia saluafore experiemur.